令和６(2024)年   月   日

那須特別支援学校長 様

（団体名・学校名）

（職・氏名）

借  用  書

下記のとおり、備品を借用させていただきますよう、お願い申し上げます。

記

１ 使用目的

２ 使用備品

３ 使用期間    令和６(2024)年   月   日（   ）～

                    令和６(2024)年   月   日（   ）

４ 使用日時    令和６(2024)年   月   日（   ）   時   分頃

５ 返還日時    令和６(2024)年   月   日（   ）   時   分頃

６ 連絡先  住所

TEL     （    ）     担当       様

７ その他     破損した場合は修理及び弁償いたします。